

GCO Torveplads ApS under frivillig likvidation

Torslundevej 124

2635 Ishøj

CVR-nr. 36484659

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Schweitz Fischer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GCO Torveplads ApS under frivillig likvidation
Torslundevej 124
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36484659

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Likvidator

Allan Schweitz Fischer, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af frugt og grønt samt gartneri-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under frivillig likvidation.

Årets resultat udviser et overskud på 144 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		225.992	77.617
Vareforbrug		(4.700)	(20.517)
Andre eksterne omkostninger		<u>(63.335)</u>	<u>(60.385)</u>
Bruttoresultat		157.957	(3.285)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.744)</u>	<u>(603)</u>
Driftsresultat		156.213	(3.888)
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.540)</u>	<u>(9.157)</u>
Årets resultat		143.673	(13.045)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>143.673</u>	<u>(13.045)</u>
		143.673	(13.045)

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	0	19.540
Varebeholdninger	0	19.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.450
Andre tilgodehavender	5.981	28.601
Tilgodehavender	5.981	37.570
Likvide beholdninger	82.393	1.909
Omsætningsaktiver	88.374	59.019
Aktiver	88.374	59.019

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(28.606)	(172.279)
Egenkapital	21.394	(122.279)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.625	57.027
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.815
Anden gæld	35.355	93.456
Kortfristede gældsforpligtelser	66.980	181.298
Gældsforpligtelser	66.980	181.298
Passiver	88.374	59.019

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(172.279)	(122.279)
Årets resultat	0	143.673	143.673
Egenkapital ultimo	50.000	(28.606)	21.394

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.744	0
Andre personaleomkostninger	0	603
	1.744	603
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
